中華民國滑冰協會
第十三屆第 5 次裁判委員會線上會議紀錄

一、 日  期：中華民國 114 年 1 月 7 日（星期五）下午 4 時

二、 地  點：線上會議                         紀錄:吳秉樺

三、 出席名單：賴繼輝召集人、蔣進發副召集人、陳瑞德委員、林瑋委員、林慧

麗委員、冀宗澤委員、齊國斌委員，共 7人。

四、 請假名單：葉啟煌委員、陳國志委員、許天送委員、蔡文德委員，共 4人詳如

簽到表。

五、 主席致詞：無

六、 報告事項：無

七、 討論事項：

案由一：有關「亞奧運特定體育團體辦理教練證照展延紙本作業流程（草

案）」乙案，提請討論。

說明：

依據中華民國體育總會 113 年 12 月 10 日體總業字第

1130003118 號函檢附「亞奧運特定體育團體辦理教練證照

展延紙本作業流程」辦理。(如附件)

決議：本案七票同意通過

臨時動議：無

八、 散會：於當日下午 5 點結束

中華民國滑冰協會

第十三屆第 5次裁判委員線上會議 簽到表

一、時間：114年 1月 7日
二、地點：線上視訊會議

三、出列席人員：
單位職稱 姓名 簽到

中華民國滑冰協會

裁判委員會

賴繼輝召集人 線上出席

蔣進發副召集人 線上出席

陳國志委員 請假

許天送委員 請假

陳瑞德委員 線上出席

葉啟煌委員 請假

冀宗澤委員 線上出席

蔡文德委員 請假

林瑋委員 線上出席

林慧麗委員 線上出席

齊國斌委員 線上出席

中華民國滑冰協會

劉以樂副祕書長

幹事部合併出席 訓練組蔡佳靜

活動組吳秉樺

中華民國滑冰協會

第十三屆第 5次裁判委員線上會議 簽到表

一、時間：114年 1月 7日
二、地點：線上視訊會議

三、出列席人員：
單位職稱 姓名 簽到

國際組楊斯涵

競賽組黃思維